
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 

 

_________________________________________________________________________________________ 
 

p. 1 di 1 

 

Latina 20 dicembre 2017 
Prot. 8705/F1 

 
ALBO INFORMATICO 

www.conslatina.it 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il bando (Prot. n. 5578/F1 del 22/09/2017) relativo alla procedura pubblica per 
l’individuazione di destinatari si contratto di insegnamento; 
VISTA la nomina della commissione con decreto del 25 ottobre 2017 Prot. 6938/F1 
VISTO il verbale della prima prova della commissione preposta alla procedura di cui al bando 
acquisita 8 novembre 2017 con protocollo 7469/F1; 
PRESO ATTO dei reclami pervenuti; 
VISTA la graduatoria definitiva della prima prova pubblicata il 7 dicembre 2017 con prot. 
8372/F1 
VISTO il verbale della seconda e terza prova della commissione preposta alla procedura di 
cui al bando acquisito il 20 dicembre 2017 con protocollo 8704/F1; 
VERIFICATA la correttezza delle procedure 

 
 

DISPONE  

La pubblicazione della Graduatoria finale provvisoria di SAXOFONO JAZZ 

CANDIDATO 
RISULTATO 1 ª 

PROVA 
RISULTATO 2ª 

PROVA 
TOTALE 

PREZIOSI 
Stefano 

31 56 87 

 
Avverso alla presente graduatoria è possibile reclamo scritto indirizzato al Direttore entro 5 
gg. dalla pubblicazione sul sito www.conslatina.it  
 
 
         Il Direttore 
                 F.to Paolo Rotili 

http://www.conslatina.it/

